epigrafe, RATIFICA, conforme prescreve o art. 26 da Lei 8.666/93, o processo acima identificado em favor da 
empresa T AGUIAR LEITE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 17.084.859/0001 -29, com sede na Rua Oswaldo Cruz, nº 
373, Loja A, Centro, Bacabal – MA, pelo valor total de R$ 13.230,00 (treze mil, duzentos e trinta reais).

Alto Alegre do Maranhão - MA, em 20 de dezembro de 2022.

Leocy Cutrim dos Santos Sobrinho
Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA.

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - AVISO - EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

[...]

jurídica(s) para o fornecimento de móveis e eletrodomésticos para atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Alto Alegre do Maranhão – MA. VIGÊNCIA: A vigência será até 31 de dezembro de 2022, podendo ser prorrogado nos 
termos do artigo 57 da Lei nº 8.666/93. VALOR TOTAL R$ 13.230,00 (treze mil, duzentos e trinta reais). Leocy Cutrim 
dos Santos Sobrinho, Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA. Alto Alegre – MA, 20 de 
dezembro de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - EXTRATO - EXTRATO DE CONTRATO: Contrato nº
01/DP/012/2022